comunicativa (plans de comunicació, gestió d’imatge, gabinet de premsa): 79416200-5. 

Òrgan de contractació: Presidenta 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: deu mil quatre cents setze euros 

(10.416 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dotze mil sis cents tres euros amb trenta sis cèntims 

(12.603,36 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: quaranta-nou mil nou-cents noranta-sis euros amb 

vuitanta cèntims (49.996,80 €) IVA exclòs.

[...]

per realitzar el servei, per tant, es fa necessària la contractació de la prestació del servei a 

una empresa especialitzada que pugui aportar el coneixement, l’experiència i els recursos 

necessaris per assolir l’objectiu esperat.  

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost màxim d’adjudicació es fixa en la quantitat de deu mil quatre cents setze 

euros (10.416 €), més dos mil cent vuitanta-i-set euros amb trenta sis cèntims (2.187,36 €), 

corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de dotze mil sis cents tres euros amb 

trenta sis cèntims (12.603,36 €) IVA inclòs.  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,

[...]

l’adjudicatari com a conseqüències del compliment de les obligacions contemplades en el 

plec de clàusules administratives particulars i en el plec de prescripcions tècniques 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 

LCSP, quaranta-nou mil nou-cents noranta-sis euros amb vuitanta cèntims ( 49.996,80 €) 

IVA exclòs.  

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Pressupost base 

licitació 

Pròrrogues 

previstes ( 1+1+1) 

Modificacions previstes 

amb increment de cost 
Altres 

Total valor 

estimat 

10.416 € 31.248 € 8.332,80 € - 49.996,80 €